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Treść 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 
Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Drogi publiczne gminne 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Razem 

Załącznik nr 2C 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na 2016 rok 

Ogółem 

3 479 658,00 
2 461000,00 
2 461000,00 

1018 658,00 
1018 658,00 

8 600 000,00 
8 600 000,00 
8 600 000,00 

509 373,00 
509 373,00 
509 373,00 

12 589 031,00 


